АДМИНИСТРАЦИЯ
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.03.2010                                                           № 268
г. Уссурийск
О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков
Руководствуясь статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением Думы Уссурийского городского округа от 28 февраля 2007 года №567-НПА «О Положении о публичных слушаниях в Уссурийском городском округе», на основании постановления администрации Уссурийского городского округа от 18 января 2010 года № 13 «О назначении публичных слушаний по вопросу: «О предоставлении, разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков», с учетом протокола от 09 февраля 2010 года публичных слушаний по вопросу: «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков», заключения о результатах публичных слушаний от 09 февраля 2010 года по вопросу: «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков», опубликованного в газете «Уссурийские новости» от 12 февраля 2010 года и размещенного на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа 12 февраля 2010 года, рекомендаций комиссии по подготовке правил землепользования и застройки Уссурийского городского округа от 09 февраля 2010 года
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка в городе Уссурийске по улице Некрасова, 2586, расположенного в зоне общественной застройки города Уссурийска 0-3, для размещения торгового павильона; земельного участка в городе Уссурийска по улице Тургенева, 103, расположенного в зоне жилой усадебной застройки Ж-2, для размещения торгового павильона.
2. Отделу пресс-службы аппарата администрации Уссурийского городского округа (Дизендорф) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Управлению делами аппарата администрации Уссурийского городского округа (Малышева) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам жизнеобеспечения Н.И. Криворотова.
Глава Уссурийского городского округа  С.П. Рудица